[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГАПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
22 ноября 2019 года	                                                                              № 274

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 1 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Перевозский Нижегородской области»

В целях приведения в соответствие с действующим федеральным законодательством муниципального правового акта и руководствуясь статьей 9  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Совет депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области
р е ш и л :
1.Внести в решение Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от  1 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Перевозский Нижегородской области»  следующие изменения:
1.1.В разделе IV Положения о бюджетном процессе в городском округе Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от  1 ноября 2017 года № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Перевозский Нижегородской области» (далее – Положение):
а) пункт 14.4 главы 14 Положения признать утратившим силу.
б) главу 19 Положения признать утратившей силу.
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании газете «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов».
3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету и налогам Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области (В.А.Плеханов).

Глава местного самоуправления                     Председатель Совета депутатов
__________________Н.М.Трунина                      ____________________А.И.Нужин
image1.jpeg